河北省地方税务局公告

2016年第5号

河北省地方税务局

关于公布第二批全文失效废止的税收

规范性文件目录的公告

根据《国家税务总局关于开展税收规范性文件清理工作有关事项的通知》（税总函〔2016〕278号），我局对省级税收规范性文件进行了清理。现将《全文失效废止的税收规范性文件目录》（第二批）予以公布。

特此公告。

　　附件:全文失效废止的税收规范性文件目录（第二批）

	河北省地方税务局

	2016年12月1日

附件
全文失效废止的税收规范性文件目录(第二批)

	序号
	标题
	发文日期
	文号

	1
	河北省地方税务局关于进一步加强个人所得税征收管理工作的意见
	2010.07.23
	冀地税发[2010]33号

	2
	河北省地方税务局关于做好统一内外资企业和卷烟生产企业地方教育附加制度有关工作的通知
	2011.03.28
	冀地税函[2011]33号

	3
	河北省地方税务局关于明确移动通信业务营业税纳税地点问题的通知
	2011.04.07
	冀地税函[2011]第36号

	4
	河北省地方税务局关于印发《营业税营业额管理规范》的通知
	2011.05.03
	冀地税函[2011]第43号

	5
	河北省地方税务局转发国家税务总局关于修订企业所得税汇算清缴汇总表及系统升级的通知
	2011.06.01
	冀地税函[2011]57号

	6
	河北省地方税务局关于贯彻落实国家税务总局《企业资产损失所得税税前扣除管理办法》的通知
	2011.06.13
	冀地税函[2011]62号

	7
	河北省地方税务局关于转发国家税务总局办公厅《修改后的个人所得税法及其实施条例有关问题宣传口径》的通知
	2011.08.16
	冀地税函[2011]80号

	8
	河北省地方税务局关于明确电力安装设备范围问题的批复
	2011.12.28
	冀地税函[2011]第129号

	9
	河北省地方税务局河北省交通运输厅转发国家税务总局 交通运输部关于进一步做好船舶车船税征收管理工作的通知
	2012.02.01
	冀地税发[2012]8号

	10
	河北省地方税务局关于明确建筑安装企业应税所得率的通知
	2012.02.08
	冀地税函[2012]12号

	11
	河北省地方税务局关于印发《全省地方税收业务数据管理办法（试行）》的通知
	2012.06.28
	冀地税发[2012]36号

	12
	河北省地方税务局关于印发《全省地方税收业务重组工作方案》的通知
	2012.10.26
	冀地税发[2012]74号

	13
	河北省地方税务局关于印发《全省地税系统税务稽查选案办法（实行）》等七个办法的通知
	2012.12.26
	冀地税发[2012]95号

	14
	河北省地方税务局转发国家税务总局关于贯彻落实国务院取消和下放一批行政审批项目等事项的决定的通知
	2013.07.23
	冀地税函〔2013〕69号

	15
	河北省地方税务局关于进一步扩大免填单服务范围的通知
	2013.12.31
	冀地税函[2013]171号

	分送：各市（含定州、辛集市）地方税务局。

	河北省地方税务局法规和社保费处承办
	办公室2016年12月1日印发

- 4 -
- 1 -